

# Certificate of Analysis

Sample ID: JGH\_Afgoo  
Report ID: TR\_Afgoo

Testing for Compliance

Report Date: 03/12/2020

Sampled by: Client

Sample Name: AFGOO

Sample Type: N/A

## Environmental conditions that may impact interpretation of the test result:

Sample appeared normal. There were no environmental conditions that may have impacted interpretation of the test results.

## Summary of Test Results

Items	Value
Delta-9 THC:	<0.1%
Total THC:	0.25%
Total CBD:	15.27%

LOQ: the limit of quantitation, which is the lowest amount of analyte in a sample that can be quantitatively determined by an analytical method with a suitable precision and accuracy. N/A: not applicable.  
These results are specific to the sample included in this report. The report may not be reproduced except in full, with written approval from MW Labs.

**Certificate of Analysis**Sample ID: JGH\_Afg00  
Report ID: TR\_Afg00

Testing for Compliance

Report Date: 03/12/2020

**Potency Analysis**

Testing method: SOP-002

Analyzed by: Yujing Wen

Analyzed date: 03/12/2020

Batch ID: PO031220

Analyte	Result, %	LOQ, %
CBC	<LOQ	0.1
CBD	<LOQ	0.1
CBDA	17.41	0.1
CBG	<LOQ	0.1
CBN	0.31	0.1
Delta-8 THC	<LOQ	0.1
Delta-9 THC	<LOQ	0.1
THCA	0.29	0.1
THCV	<LOQ	0.1
Total THC: $\Delta 9 + 0.877 \times \text{THCA}$	0.25	N/A
Total CBD: $\text{CBD} + 0.877 \times \text{CBDA}$	15.27	N/A
Total Cannabinoids:	15.83	N/A

LOQ: the limit of quantitation, which is the lowest amount of analyte in a sample that can be quantitatively determined by an analytical method with a suitable precision and accuracy. N/A: not applicable.

These results are specific to the sample included in this report. The report may not be reproduced except in full, with written approval from MW Labs.

## Certificate of Analysis

Sample ID: JGH\_Afgoo  
Report ID: TR\_Afgoo

Testing for Compliance

Report Date: 03/12/2020

### Attachments:

**Note:** if answer is Yes for following items, statement is attached. Otherwise, no attachment.

Deviation occurred in test?	Opinion and interpretation provided?
<b>Answer:</b> No	<b>Answer:</b> No

**Comments:** "N/A" if there is no comment made

N/A

Shuguo Ma, Ph.D, Quality Manager

Signature:



Date: 12Mar2020

LOQ: the limit of quantitation, which is the lowest amount of analyte in a sample that can be quantitatively determined by an analytical method with a suitable precision and accuracy. N/A: not applicable.  
These results are specific to the sample included in this report. The report may not be reproduced except in full, with written approval from MW Labs.